
Torzym: Świadczenie usług transportowych w zakresie dowożenia dzieci do 

szkół na terenie Miasta i Gminy Torzym w roku szkolnym 2015/2016 i 2016/2017 

 

Numer ogłoszenia: 167578 - 2015; data zamieszczenia: 07/07/2015 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto i Gmina Torzym , ul. Wojska Polskiego 32, 46-045 

Torzym, woj. lubuskie, tel. 068 34 13 012, faks 068 34 13 181. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.torzym.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 

transportowych w zakresie dowożenia dzieci do szkół na terenie Miasta i Gminy Torzym w 

roku szkolnym 2015/2016 i 2016/2017 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

niniejszego zamówienia jest dowóz i odwóz na podstawie biletów miesięcznych dzieci i 

młodzieży z terenu Miasta i Gminy Torzym wraz z zapewnieniem opieki. 

 

Zakres zamówienia: 

Pod pojęciem przewóz uczniów do szkoły należy rozumieć dowóz uczniów z ustalonych 

miejsc zamieszkania do szkoły przed rozpoczęciem zajęć i odwóz uczniów ze szkoły do 

ustalonych miejsc ich zamieszkania po zakończeniu zajęć. Trasy winny być realizowane na 

zasadzie komunikacji publicznej, ogólnodostępnej z pierwszeństwem przejazdu wskazanych 

w niniejszym postępowaniu uczniów. 

Usługa obejmuje dowóz dzieci i młodzieży szkolnej z miejsca ich zamieszkania (z ustalonych 

przez Zamawiającego w każdej miejscowości przystanków) do siedziby następujących szkół: 

 Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Torzymiu, 

Szkoły Podstawowej  w Torzymiu,  

Szkoły Podstawowej w Boczowie,  

Zespołu Edukacyjnego w Gądkowie Wielkim,  

Szkoły Podstawowej w Walewicach,  

Publicznego Przedszkola w Torzymiu,  

Publicznego Przedszkola w Boczowie 

 i z powrotem we wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 

2015/2016 , 2016/2017.  

Usługa obejmuje przewóz dzieci i młodzieży szkolnej pomiędzy miejscowościami: 

Bargów, Bobrówko, Boczów, Debrznica, Drzewce Wieś, Gądków Mały, Gądków Wielki, 

Grabów, Koryta, Kownaty, Lubin, Lubów, Mierczany, Pniów, Prześlice, Walewice  

Dowożeniem objęte będą dzieci uczęszczające do publicznych przedszkoli,  szkół 

podstawowych i gimnazjów. 

W ramach dowozów realizowane będą również dowozy uczniów na zajęcia poza obiektami 

szkolnymi oraz wyjazdy na konkursy, basen, olimpiady przedmiotowe bez dodatkowych 

opłat, w ilości ok. 500 km w ciągu trwania umowy. 



Każdy Wykonawca winien przeprowadzić wizję lokalną trasy - w celu uzyskania wszelkich 

informacji koniecznych do przygotowania oferty, szczególnie należy sprawdzić ilość 

kilometrów na poszczególnych trasach oraz ilość dojeżdżających uczniów i dostosować je do 

posiadanego taboru, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego 

skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania umowy. Koszty 

wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 
II.1.5) nie przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.30.00-3, 60.11.31.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.06.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 
 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

●       oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert (w 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich); 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 III.4.4.4) Dokumenty dotyczące tej samej grupy kapitałowej 



- lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dn. 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że należy do 

grupy kapitałowej 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) formularz ofertowy (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ); b) oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ); c) aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (jeżeli 

dotyczy); d) arkusz kalkulacyjny – zał. nr 6 do SIWZ; e) lista podmiotów należących do tej 

samej grupy kapitałowej – zał. nr 7 do SIWZ; f) zaakceptowany projekt umowy (załącznik nr 

8). 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

 

1 - Cena – 90 

2 - Dodatkowy limit kilometrów - 10 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający nie przewiduje możliwości dokonania istotnych zmian postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty.  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.torzym.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski, ul.Wojska Polskiego 32,66-235 Torzym, pokój nr 9. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 17.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski, ul.Wojska Polskiego 32, 66-235 

Torzym, pokój nr 14 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 

 

 

 


